

**ԱՐՏԱՐԺՈՒՅԹՈՎ ՎՃԱՐՄԱՆ ՀԱՆՁՆԱՐԱՐԱԿԱՆ՝
 FOREIGN CURRENCY PAYMENT ORDER¹**

Ամսաթիվ /Date

«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
 Ameriabank CJSC

	Փոխանցողի/ Հաճախորդի տվյալներ/ etails of remitter/client Անվանում/ Name Հասցե/ Address Քաղաք/City Երկիր/Country			Հաշվի համար / Account No
	Փոխանցողի ռեզիդենտության երկիր/Country of residence of remitter			
32:	Արժույթ կոդ/ Currency code		Գումար (թվերով)/ Amount (in figures)	
	Գումար (տառերով)/ Amount (in words)			
56:	Միջնորդ Բանկ/ Intermediary bank		Կոդ/ Code	
57:	Շահառուի Բանկ/ Beneficiary's bank Անվանում/Name Հասցե/ Address Քաղաք/City Երկիր/Country		Կոդ/ Code	
59:	Շահառուի տվյալներ/ Details of Beneficiary Անվանում/ Name Հասցե/ Address Քաղաք/City Երկիր/Country		Հաշվի համար/ Account No	
	Շահառուի իրավական կարգավիճակ/ Legal status of Beneficiary			
	Շահառուի ռեզիդենտության երկիր/Country of residence of Beneficiary			
70:	Գործարքի նպատակ Transaction details			
	Գործարքի նպատակի կատեգորիա ² Transaction purpose category ²			
71:	Փոխանցողի կողմից վճարվող միջնորդավճար (համաձայն Բանկի սակագների)/ Commission paid by remitter (according to the Bank's tariffs)		Թղթակից և բոլոր միջնորդ բանկերի ծախսերը գանձվում են փոխանցվող գումարից All costs of intermediary and correspondent banks are charged to the transferred amount.	
			Թղթակից բանկի ծախսերը գանձվում են փոխանցվող գումարից, միջնորդ բանկերի կողմից այլ ծախսեր չեն սահմանվում: Costs of correspondent banks are charged to the amount transferred, no other costs are charged by the intermediary banks.	
			Թղթակից և բոլոր միջնորդ բանկերի ծախսերը կրում է բանկը The Bank bears the costs of all intermediary and correspondent banks	

Հաճախորդի ստորագրություն
 Customer signature

72:	Լրացուցիչ տվյալներ/ Additional information	
Գանձվող միջնորդավճար Commissions		

¹Վճարման հանձնարարականում բերված տվյալների և տեղեկատվության ճշտության և իսկության համար պատասխանատու է Փոխանցողը:

Վճարման հանձնարարականում միջնորդ/թղթակից բանկի և Շահառուի բանկի տվյալները լրացվում են Հաճախորդի կողմից ներկայացված միջնորդ/թղթակից բանկի տվյալների համաձայն, իսկ ներկայացված չլինելու դեպքում միջնորդ/թղթակից բանկի ընտրությունը կատարվում է «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ-ի կողմից՝ միջազգային տեղեկատվական բազաների հիման վրա:

«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ-ն պատասխանատվություն չի կրում վճարման հանձնարարականում միջնորդ/թղթակից բանկից կամ շահառուի Բանկից լրացուցիչ տեղեկատվություն պահանջելու և/կամ փոխանցումը կասեցնելու, գումարները սառեցնելու կամ դրանք չփոխանցելու և դրա հետևանքով առաջացած Հաճախորդի ծախսերի, կորուստների և վնասների, ինչպես նաև ոչ ճիշտ տվյալների արտացոլման արդյունքում փոխանցման խափանման համար: Գանձված սակագները Հաճախորդին հետ չեն վերադարձվում, և Հաճախորդի կողմից փոխանցված գումարից անակցեպտ կարգով գանձվում են փոխանցվող գումարի վերադարձման հետ կապված միջնորդ բանկերի կողմից ներկայացված բոլոր ծախսերը:

The remitter shall be responsible for the accuracy and authenticity of information contained in this payment order.

Fields related to intermediary/correspondent bank are filled out based on information provided by client. Where the client does not provide information regarding the intermediary/correspondent bank, we will select one out of available international partners.

The Bank shall not be responsible for requests for further information and/or suspension, freezing of or non-performance of payment by intermediary/correspondent bank or the bank of recipient, as well as for any losses or expenses the client might incur due to such requests, suspension, freezing or non-performance, and for failure to execute the payment due to inaccuracy of data. Charged commissions are not refundable. All costs of intermediary banks for return of transfer shall be charged to the amount transferred by the client through direct debiting.

²Դաշտի լրացումը պարտադիր է, եթե փոխանցման գումարը գերազանցում է 50,000 ԱՄՆ դոլարը (կամ դրան համարժեք այլ արժույթը), իսկ 2026 թվականի սեպտեմբերի 1-ից՝ եթե փոխանցման գումարը գերազանցում է 20,000 ԱՄՆ դոլարը (կամ դրան համարժեք այլ արժույթը):

Completion of the field is mandatory if the transfer amount exceeds USD 50,000 (or the equivalent in another currency), and starting from September 1, 2026, if the transfer amount exceeds USD 20,000 (or the equivalent in another currency).

Գ.Տ. S. V.	Փոխանցող ստորագրությունը (ները) Originator's Signature(s)
---------------	--

Կատարող Executed by	Վերստուգող Verified by -----	Հաստատող Authorized by ----- -
------------------------	---------------------------------	--------------------------------------